انگلیــس، آفریقای
جنوبی، لهســتان و اتحادیه اروپا مشــارکت خود را نیز
اعلام کرده اند.وال اســتریت ژورنــال اعلام کرد که این
نشست بدون حضور روسیه برگزار می شود.در این میان
رئیس جمهور صربستان پیش بینی کرد در ماه مارس-
آوریل آینده )فروردین-اردیبهشت 140۳( میان روسیه

و اوکراین آتش بس حاصل خواهد شد.
»الســکاندر ووچیچ« رئیس جمهور صربستان گفت که
انتظار دارد آتش بس میان مســکو و کی یف در مارس-
آوریل ۲0۲4 )فروردین-اردیبهشت 140۳( حاصل شود
و پایان درگیری در اوکراین به رشــد اقتصادی شدیدی
در تمام جهان منجر خواهد شــد.وی که این سخنان را
در جریان مصاحبه ای با شبکه تلویزیونی PRVA مطرح

می کرد، گفت: »نگران این هســتیم کــه هیچ کدام از
دو طرف چه روســیه و چه اوکراین و کشورهای غربی،
جرأت پذیرش شکســت را نداشــته باشند چون در این
صــورت، آمریکا و اتحادیه اروپــا و به عبارتی ناتو از این